Es presenta còpia compulsada de l’alta en l’IAE. 

• Constitució de la garantia definitiva, d’acord amb l’apartat L del Quadre de 

Característiques i la clàusula 16 del PCAP. L’import de la garantia definitiva és 
el 5% de l’import adjudicat (sense IVA), és a dir, 1.442,72 € (mil quatre-cents 
quaranta-dos euros amb setanta-dos cèntims). 

Es presenta la sol·licitud de constitució de garantia juntament amb el 
justificant de transferència de la mateixa.  

Atès que la documentació aportada ha estat qualificada favorablement. 

Vist que l’òrgan competent per formalitzar aquest contracte en nom de SALUT